
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.16.2017      

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I INFORMACJA 

O ODRZUCENIU OFERTY  

 

 

I.  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tuł, na działce o nr ewid. 75, obręb 

143407_2.0015, na odcinku 320 mb” 
 

 

 

wybrano ofertę:  

„CZYSTOŚĆ” Spółka Jawna  

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

05-200 Wołomin,  

ul. Sławkowska 22 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęły oferty od 2 Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie 

Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Okres gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

INFRASTRUKTURA 

BUD-59 Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 43 

lok. K 

02-572 Warszawa 
 

 

 

152 893,17 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 października 

2017r. 

 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

„CZYSTOŚĆ” Spółka 

Jawna  

Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid 

05-200 Wołomin,  

ul. Sławkowska 22 

 

 

167 646,52 zł 

 

60 miesięcy 

 

do                    

30 października 

2017r. 

 

Płatność 

przelewem do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

Wykonawca powierzy realizację zamówienia Wykonawcy składającemu ofertę, która spełnia 

wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia oraz uzyska maksymalną ilość punktów przyznaną               

w oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Kryterium 2 – Okres gwarancji (waga – 40%). 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                 

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał 

warunki udziału w postępowaniu: 

 

 

Pozycja  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

1. 

INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp. 

z o.o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 
 

100 pkt 

 

2. 

 

2. 

„CZYSTOŚĆ” Spółka Jawna  

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

05-200 Wołomin,  

ul. Sławkowska 22 

 

54,71 pkt 

 

40 pkt 
 

94,71 pkt 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwał 

wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane 

roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw 

wykluczenia. Wykaz dokumentów lub oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego 

zawarty został w Rozdz. VII SIWZ.  

Wykonawca nie ustosunkował się we wskazanym terminie do wezwania Zamawiającego. 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) Pzp wykluczył             

z udziału w dalszym postępowaniu Wykonawcę - INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp. z o.o., 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K, 02-572 Warszawa. 

Zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 4 Pzp, ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się 

za odrzuconą. 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający, dokonał ponownej oceny ofert wg poniższego 

zestawienia: 

 

Pozycja  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

2. 

„CZYSTOŚĆ” Spółka Jawna  

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

05-200 Wołomin,  

ul. Sławkowska 22 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 
 

100 pkt 

 

2. 

 

1. 

INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp. 

z o.o. 

ul. Kazimierzowska 43 lok. K 

02-572 Warszawa 

 

Wykluczenie Wykonawcy z dalszego postępowania 

na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12) Pzp. Oferta 

uznana za odrzuconą. 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwał 

wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane 

roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw 

wykluczenia. Wykaz dokumentów lub oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego 

zawarty został w Rozdz. VII SIWZ.  

Zamawiający udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 

warunków  udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 

Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                 

o zamówieniu. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli, zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których 

wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 

                                                                                        /-/ Rafał Mathiak  

 

        Wójt Gminy Klembów 

 

 

 

Klembów, dnia 10 października 2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Zawiadomienie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, 

3. Zawiadomienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 


